40 100 100 27.86 2786 6 167.16 6 167.16 0 0 0 0 3120.32

5

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

185 20 20 122.29 2445.8 9 220.12 9 220.12 0 0 0 0 2886.04

6
Chef's
Basket
Macroni

120 120 120 83.57 10028.4 6 601.7 6 601.7 0 0 0 0 11231.81

Total 780 780 43215.4 2737.7 2737.7 0 0 48690.8

Amount (INR): FORTY EIGHT THOUSAND SIX HUNDRED AND NINETY RUPEES AND EIGHTY
PAISE ONLY